dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

8402k

8412

8413

8414

8415

8416

8417

8418

8419

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MpumaIKcnepT"

000 "MpumdIKcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumaIKcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumIKcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

CBepeHun

DemeweHko EkaTepuHa EBreHbeBHa

003565

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

01.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

14.10.2021

08.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

MomeweHuns. Npaso
nosb3oBaHnsa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

MomeweHuns. Npaso
nosib3oBaHmMsa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

ABTomMobub (OLeHKa
OBV>KNMOIo NMyLLLeCcTBa)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVMMOro MMyLLLECTBA)

MomeleHnsa (OueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHUA (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



8420

8421

8422

8423

8424

8425

8426

8427

8428

8429

8430

8431/1

8431/2

8431/3

8431/4

8431/5

000 "MpumaKcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumIKcnepT"

000 "MpumdadkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumaKcnepT"

000 "MpumaKcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumIKcnepT"

000 "MpumdadkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumaKkcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumaKcnepT"

000 "MpumakcnepT"

22.10.2021

12.11.2021

29.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

30.11.2021

16.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Konymbapun (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUNL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMObOUNL, KaTep (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHUA (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8432

8433

8435

8436

8437

8441

8442

8443

8444

8445

8446

8447

8397n

8425k

000 "MpumaKcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumIKcnepT"

000 "MpumdadkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumaKcnepT"

000 "MpumaKcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

000 "MpumIKcnepT"

000 "MpumdadkcnepT"

000 "MpumdkcnepT"

000 "MpumaKkcnepT"

000 "Mpum3KcnepT"

09.12.2021

29.11.2021

08.12.2021

09.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

21.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

29.10.2021

14.12.2021

MpaBo nonb3oBaHua (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHus (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MomeleHnsa (OueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHUA (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



