Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Демещенко Екатерина Евгеньевна 003565 11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						8402к	ООО "ПримЭксперт"	08.10.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8412	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2021	Помещения. Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная						
8413	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2021	Помещения. Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная						
8414	ООО "ПримЭксперт"	01.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
8415	ООО "ПримЭксперт"	14.10.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная						
8416	ООО "ПримЭксперт"	15.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
8417	ООО "ПримЭксперт"	18.10.2021	Помещения (Оценка недвижимости)	рыночная						
8418	ООО "ПримЭксперт"	14.10.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная						
8419	ООО "ПримЭксперт"	08.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная						

8420	ООО "ПримЭксперт"	22.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
8421	ООО "ПримЭксперт"	12.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8422	ООО "ПримЭксперт"	29.10.2021	Колумбарий (Оценка недвижимости)	рыночная
8423	000 "ПримЭксперт"	28.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8424	000 "ПримЭксперт"	01.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8425	000 "ПримЭксперт"	08.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8426	000 "ПримЭксперт"	15.11.2021	Автомобиль, катер (Оценка движимого имущества)	рыночная
8427	000 "ПримЭксперт"	30.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8428	000 "ПримЭксперт"	16.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8429	000 "ПримЭксперт"	22.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8430	000 "ПримЭксперт"	23.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
8431/1	000 "ПримЭксперт"	29.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8431/2	ООО "ПримЭксперт"	29.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8431/3	000 "ПримЭксперт"	29.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8431/4	000 "ПримЭксперт"	29.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
8431/5	000 "ПримЭксперт"	29.11.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная

000 "ПримЭксперт"	09.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	29.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	08.12.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	09.12.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	20.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	20.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	20.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	27.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	27.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
000 "ПримЭксперт"	21.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	27.12.2021	Помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	28.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	29.10.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
ООО "ПримЭксперт"	14.12.2021	Право пользования (Оценка недвижимости)	рыночная
	ООО "ПримЭксперт"	ООО "ПримЭксперт" 29.11.2021 ООО "ПримЭксперт" 08.12.2021 ООО "ПримЭксперт" 09.12.2021 ООО "ПримЭксперт" 20.12.2021 ООО "ПримЭксперт" 20.12.2021 ООО "ПримЭксперт" 27.12.2021	ООО "ПримЭксперт" 09.12.2021 недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 29.11.2021 Автомобиль (Оценка движимого имущества) ООО "ПримЭксперт" 08.12.2021 Автомобиль (Оценка движимого имущества) ООО "ПримЭксперт" 20.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 20.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 27.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 27.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 27.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 21.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 28.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 29.10.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 29.10.2021 Право пользования (Оценка недвижимости) ООО "ПримЭксперт" 14.12.2021 Право пользования (Оценка недвижимости)